2021 年 1月 14 日

ご利用者各位

ミズノスポーツサービス株式会社

垂水スポーツガーデン

TEL.078-751-1212

緊急事態宣言に伴う営業時間変更について

日頃より当施設をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

兵庫県におきましては、1 月 14 日に緊急事態宣言が発令され、運動施設は、夜 20 時までの

営業時間短縮の協力依頼がありましたので、1 月 17 日の日曜日より当面の間、施設の営業時間

を 20 時までとさせて頂きます。

通常営業の再開目途が立ちましたらホームページにてご案内を致します。

ご利用を楽しみにして頂いていた方には大変心苦しいですが、ご理解、ご協力の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上